

Møllevænget Holding ApS

Nygårdsvej 61, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 98 39 50

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2021.

Mogens Pelle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllevenget Holding ApS Nygårdsvej 61 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 98 39 50
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mogens Pelle, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Boligselskabet Møllevenget Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele og øvrig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 407.101 kr. mod 310.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.969	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	426.493	328.025
Andre finansielle indtægter	0	288
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.977	-1.298
Resultat før skat	402.547	318.265
Skat af årets resultat	4.554	-7.776
Årets resultat	407.101	310.489
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.493	328.025
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-75.892	-72.836
Disponeret i alt	407.101	310.489

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.544.025	6.117.532
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.544.025	6.117.532
Anlægsaktiver i alt	6.544.025	6.117.532
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.842
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	125.026	96.096
Tilgodehavender i alt	125.026	99.938
Likvide beholdninger	10.000	10.000
Omsætningsaktiver i alt	135.026	109.938
Aktiver i alt	6.679.051	6.227.470

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.409.358	982.865
Overført resultat	4.757.093	4.832.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	6.272.951	5.921.150
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.459	0
Selskabsskat	91.472	55.874
Anden gæld	165.169	250.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.100	306.320
Gældsforpligtelser i alt	406.100	306.320
Passiver i alt	6.679.051	6.227.470

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	50.000	982.865	4.832.985	55.300	5.921.150
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	426.493	-75.892	56.500	407.101
	50.000	1.409.358	4.757.093	56.500	6.272.951

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.723	1.298
Andre finansielle omkostninger	<u>3.254</u>	<u>0</u>
	<u>5.977</u>	<u>1.298</u>
